
Základní škola llavířov-Podlesí Mládežnická 1111564 okres Karviná,
příspěvková organizace

vydává

Dodatek č. 4 ke Školnímu řádu

S účinnosti od1.1,2024 se doplňuje školní řád takto:

Dodatek k bodu 1 ,l. - Žáci maií povinnost

- Žanim je zakáLzáno do školy vnášet a ve škole užívat nár,ykové látky a jedy a takové
látky, kteréje svým vzhledem, chutí a korrzistencí napodobují.

Dodatek k bodu 1.1. - Žákům ie zakázano

- Během výuky a přestávek maji žáci mobily vypnuté a uložené v aktovce, případně v kapse
(za jejich ztrátu škola neručí)

- c) Zasi\at prostřednictvím SMS, MMS, intemetu, systému Bakalář i jakkoliv jinak
hanlivé, urážlivé nebo obtěžuj íci zprávy, obrázky, prezentace, videa nebo texty,
které se týkaj í ostatních žaků či zaměstnanců školy.

- Žakůmle zakázáno využívat mobilní telefony na chodbách, toaletách či vjídelně.

Dodatek k bodu 3.2 d)

- Žákům je zakázáno pořizovat audiovizuální, zvukové nahrávky a jiné příspěvky (během

výuky i přestávek), za hrubé porušení školního řádu je považovano jakékoii sdílení
a šiření takových záznam,i.

- Během výuky je zákaz poslechu hudby z vlastního zdroje (mobil či jiný zdroj
a sluchátka).

Tento dodatek byl projednán a schválen nn PR č. 2 (2. část 30, Il,2023) a schválen
Skolskou radou dne 14.12.2023,

Platno§t a účinnost od l. t,2024

K 3l. l2.2023 se ruší dodatek č.3 školního řádu ze dne 16.10.2023. 
zakladniškola Havířov_ podlesi

MIádefuická l1/l5fl
okes KÁn ir4 Pii,pěvková orgauiza, r

.2- IČ: ?095tl 14

Árl,, fuu ?j"ro;,zr_ '' /ie,'il^B^á;;;;;
" ředitelka školy


